受文者：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學
發文日期：中華民國111年11月2日
發文字號：府綜資字第1110272298號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：為辦理新版基層公文系統教育訓練（學校梯次），請務必派

員參加，請查照。

說明：

一、為使基層機關學校公文系統順利上線，本府辦理18場學校梯

次教育訓練，採線上視訊及實體2種訓練方式（課程內容相

同，擇一即可），課程內容分別有文書、系統維護、承辦人、

主管、檔管作業等教育訓練，請同仁就業務屬性報名相關作

業教育訓練。

二、本次課程共18場次，詳如附件教育訓練課程表。

(一)對象：各國民中小學使用公文系統人員。

(二)時間：詳如附件教育訓練課程表。

(三)報名：請至網址報名：https://reurl.cc/mZ9oY7（內含

實體與線上視訊課程，報名時請先參考教育訓練課程表）。

(四)實體教育訓練地點：本府2樓電腦教室。

(五)線上視訊連結網址將公佈於嘉義縣政府公文系統線上學習

平台（https://sites.google.com/view/chiayi-elearn）

三、相關詢問事項，請逕洽本府綜合規劃處資訊管理科王銘宏（

05－3620123轉8233）。

四、為落實節能減紙政策，會場不提供紙本資料及杯水（備有飲

水機）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：管理師 王銘宏
電話：05-3620123#8233
電子信箱：alexwang@mail.cyhg.gov.tw

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府綜合規劃處資訊管理科

第2頁 共2頁